2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.12.2020 № 48
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 17.12.2019 № 101 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 17.12.2019 № 101 «О бюджете Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (далее – бюджет поселения) на 2020 год:

1.1. общий объем доходов бюджета поселения в сумме 665 821,8 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 490 715,0 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов 490 715,0 тыс. рублей;
1.2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 668 877,7 тыс. рублей;

1.3.  дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 3 055,9 тыс. рублей.».
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2021 и 2022 годов:
2.1. общий объем доходов бюджета поселения:

- на 2021 год в сумме 267 915,6 тыс. рублей, в том числе объём безвозмездных поступлений в сумме 90 295,5 тыс. рублей, из которых объём получаемых межбюджетных трансфертов – 90 295,5 тыс. рублей;

- на 2022 год сумме 305 140,0 тыс. рублей, в том числе объём безвозмездных поступлений в сумме 121 349,5 тыс. рублей, из которых объём получаемых межбюджетных трансфертов – 121 349,5 тыс. рублей;

2.2. общий объём расходов бюджета поселения:

- на 2021 год в сумме 267 915,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 4 500,0 тыс. рублей;

- на 2022 год в сумме 305 140,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 9 200,0 тыс. рублей;

2.3. дефицит (профицит) поселения на 2021 год в сумме 0,0 рублей и на              2022 год в сумме 0,0 рублей.».
3. В подпункте 3.1. пункта 3 слова «в сумме 478,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 28,8 тыс. рублей».
4. В подпункте 11.1. пункта 11 слова «в сумме 305,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 350,7 тыс. рублей».

5. В пункте 12:

- в подпункте 12.1 пункта 12 слова «в сумме 655 676,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 649 150,7 тыс. рублей»;
- в подпункте 12.2 пункта 12 слова «в сумме 250 534,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 249 095,0 тыс. рублей»;

- в подпункте 12.3 пункта 12 слова «в сумме 289 953,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 288 456,1 тыс. рублей».
6. В подпункте 14.1 пункта 14 слова «в сумме 148 072,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 149 072,9 тыс. рублей».
7. В подпункте 15.1 пункта 15 слова «в сумме 148 072,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 149 072,9 тыс. рублей».
8. В пункте 16:

- в подпункте 16.1 слова «в сумме 332 668,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 326 262,7 тыс. рублей»;

- в подпункте 16.2 слова «в сумме 39 238,9 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 37 799,4 тыс. рублей»;

- в подпункте 16.3 слова «в сумме 70 973,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 69 476,2 тыс. рублей».
9. В пункте 17:

- в подпункте 17.1 пункта 17 слова «составляет 1,4 процента» заменить словами «составляет 0,4 процента»;

- в подпункте 17.2 пункта 17 слова «составляет 1,4 процента» заменить словами «составляет 0,9 процента»;

- в подпункте 17.3 пункта 17 слова «составляет 1,3 процента» заменить словами «составляет 0,8 процента».
10. В подпункте 18.1 пункта 18 слова «в сумме 478,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 28,8 тыс. рублей».
11. В пункте 21:
- в подпункте 21.1 пункта 21 слова «составляет 0,02 процента» заменить словами «составляет 0,01 процента»;

- в подпункте 21.3 пункта 21 слова «составляет 0,02 процента» заменить словами «составляет 0,01 процента».

12. Приложения 1, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 изложить в новой редакции (прилагаются).
13. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

14. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области
                      А.А. Григорьев